HOGE DRUK KANAAL
MODELLEN
PACI STANDAARD EN
ELITE INVERTER+
  Kanaal modellen zijn de ideale oplossing
voor flexibele onzichtbare
airconditioning.
Ingebouwde condenspomp

OUTDOOR
TEMPERATURE
Hergebruik
R22 leiding
R22 RENEWAL
S-100PF1E5 // S-125PF1E5 // S-140PF1E5S-60PF1E5 // S-71PF1E5
HOGE DRUK KANAAL
UNIT PACi
STANDARD EN
ELITE INVERTER+
Koelen Verwarmen
Capaciteit EER SEER Opgenomen vermogen Capaciteit COP SCOP Opgenomen vermogen Geluidsdrukniveau Afm. (Binnen) Afm. (Buiten) Bedrijfstemperatuur
Nom (Min - Max) Nominaal Nominaal Nominal (Min - Max) Nom (Min - Max) Nominaal Nominaal Nominaal (Min - Max) Koelen-Verw. (Hi/Lo/S-Lo) H x B x D H x B x D Koelen-Verw. Min/Max
kW W/W W/W kW kW W/W W/W kW dB(A) mm mm °C
Hoge druk kanaal unit PACi Standaard Inverter+
KIT-60PFY1E5A 6.0 (2.0 - 7.0) 3.10 5.4 a 1.930 (0.325 - 2.850) 6.0 (1.8 - 7.0) 4.25 3.8 a 1.410 (0.275 - 2.055) 35 / 32 / 26 — 35 / 32 / 26 290 x 1000 x 700 569 x 790 x 285 -10 / 43 — -15 / 24
KIT-71PFY1E5A 7.1 (2.0 - 7.7) 2.76 5.3 a 2.570 (0.325 - 3.270) 7.1 (1.8 - 8.1) 3.94 3.8 a 1.800 (0.275 - 2.380) 35 / 32 / 26 — 35 / 32 / 26 290 x 1000 x 700 569 x 790 x 285 -10 / 43 — -15 / 24
KIT-100PFY1E5A 10.0 (2.7 - 11.5) 3.01 5.4 a 3.320 (0.530 - 4.200) 10.0 (2.1 - 13.8) 3.80 3.8 a 2.630 (0.410 - 4.000) 38 / 34 / 31 — 38 / 34 / 31 290 x 1400 x 700 996 x 940 x 340 -10 / 43 — -15 / 24
KIT-125PFY1E5A 12.5 (3.8 - 13.5) 3.05 4.100 (0.900 - 5.000) 12.5 (3.4 - 15.0) 3.82 3.270 (0.730 - 4.400) 39 / 35 / 32 — 39 / 35 / 32 290 x 1400 x 700 996 x 940 x 340 -10 / 43 — -15 / 24
KIT-100PFY1E8A 10.0 (2.7 - 11.5) 3.01 5.2 a 3.320 (0.530 - 4.200) 10.0 (2.1 - 13.8) 3.80 3.8 a 2.630 (0.410 - 4.000) 38 / 34 / 31 — 38 / 34 / 31 290 x 1400 x 700 996 x 940 x 340 -10 / 43 — -15 / 24
KIT-125PFY1E8A 12.5 (3.8 - 13.5) 3.05 4.100 (0.900 - 5.000) 12.5 (3.4 - 15.0) 3.82 3.270 (0.730 - 4.400) 39 / 35 / 32 — 39 / 35 / 32 290 x 1400 x 700 996 x 940 x 340 -10 / 43 — -15 / 24
KIT-140PFY1E8A 14.0 (3.3 - 15.5) 3.22 4.350 (0.840 - 6.000) 14.0 (4.1 - 16.0) 3.91 3.580 (0.900 - 5.200) 40 / 36 / 33 — 40 / 36 / 33 290 x 1400 x 700 1416 x 940 x 340 -10 / 43 — -15 / 24
Hoge druk kanaal unit PACi Elite Inverter+
KIT-50PF1E5 5.0 (1.5 - 5.6) 3.70 5.7 h 1.350 (0.260 - 2.000) 5.6 (1.5 - 6.5) 3.73 3.8 a 1.500 (0.220 - 2.400) 34 / 30 / 26 — 34 / 30 / 26 290 x 800 x 700 569 x 790 x 285 -15 / 46 — -20 / 24
KIT-60PF1E5A 6.0 (2.5 - 7.1) 3.90 6.4 i 1.540 (0.530 - 2.000) 7.0 (2.0 - 8.0) 3.87 3.9 a 1.810 (0.480 - 2.480) 35 / 32 / 26 — 35 / 32 / 26 290 x 1000 x 700 996 x 940 x 340 -15 / 46 — -20 / 24
KIT-71PF1E5A 7.1 (2.5 - 8.0) 3.84 6.4 i 1.850 (0.530 - 2.650) 8.0 (2.0 - 9.0) 3.85 4.0 h 2.080 (0.480 - 2.900) 35 / 32 / 26 — 35 / 32 / 26 290 x 1000 x 700 996 x 940 x 340 -15 / 46 — -20 / 24
KIT-100PF1E5A 10.0 (3.3 - 12.5) 4.10 5.8 h 2.440 (0.840 - 3.700) 11.2 (4.1 - 14.0) 4.31 3.8 a 2.600 (0.900 - 4.400) 38 / 34 / 31 — 38 / 34 / 31 290 x 1000 x 700 1416 x 940 x 340 -15 / 46 — -20 / 24
KIT-125PF1E5A 12.5 (3.3 - 14.0) 3.50 3.570 (0.840 - 4.600) 14.0 (4.1 - 16.0) 4.02 3.480 (0.900 - 5.200) 39 / 35 / 32 — 39 / 35 / 32 290 x 1000 x 700 1416 x 940 x 340 -15 / 46 — -20 / 24
KIT-140PF1E5A 14.0 (3.3 - 15.5) 3.25 4.310 (0.840 - 6.000) 16.0 (4.1 - 18.0) 3.60 4.440 (0.900 - 5.900) 40 / 36 / 33 — 40 / 36 / 33 290 x 1000 x 700 1416 x 940 x 340 -15 / 46 — -20 / 24
KIT-71PF1E8A 7.1 (3.2 - 8.0) 3.84 6.0 h 1.850 (0.640 - 2.650) 8.0 (2.8 - 9.0) 3.85 3.9 a 2.080 (0.580 - 2.900) 35 / 32 / 26 — 35 / 32 / 26 290 x 1000 x 700 996 x 940 x 340 -15 / 46 — -20 / 24
KIT-100PF1E8A 10.0 (3.3 - 12.5) 4.10 5.7 h 2.440 (0.840 - 3.700) 11.2 (4.1 - 14.0) 4.31 3.8 a 2.600 (0.900 - 4.400) 38 / 34 / 31 — 38 / 34 / 31 290 x 1400 x 700 1416 x 940 x 340 -15 / 46 — -20 / 24
KIT-125PF1E8A 12.5 (3.3 - 14.0) 3.50 3.570 (0.840 - 4.600) 14.0 (4.1 - 16.0) 4.02 3.480 (0.900 - 5.200) 39 / 35 / 32 — 39 / 35 / 32 290 x 1400 x 700 1416 x 940 x 340 -15 / 46 — -20 / 24
KIT-140PF1E8A 14.0 (3.3 - 15.5) 3.25 4.310 (0.840 - 6.000) 16.0 (4.1 - 18.0) 3.60 4.440 (0.900 - 5.900) 40 / 36 / 33 — 40 / 36 / 33 290 x 1400 x 700 1416 x 940 x 340 -15 / 46 — -20 / 24
KIT-__E5 enkel fase // KIT-__E8 drie fasen. De SEER en SCOP kolommen geven de Seasonal Effiency weer volgens de ErP richtlijn 206/2012. Bij modellen met een hogere capaciteit dan 12 kW wordt alleen de nominale EER en COP weergegeven.
OPTIONELE BEDIENINGEN
Bedrade afstandbediening
CZ-RTC2